
Dziale921 KULTURAI OCHRONADZIEDZICTWANARODOWEGOo kwot~

Rozdz. 92109 Domyi osrodkikultury,swietlicei kluby
§ 3030 róznewydatkina rzeczosóbfizycznych
§ 4010 wynagrodzeni!josobowepracowników
§ 4210 zakupmaterialówi wyposazenia
§ 4260 zakupenergii
§ 4300 zakuppozostalychuslug
§ 4430 rózneoplatyi skladki

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

11.793,00zl.

11.793,00zl.
2.00zl.

21,00.zl.
10.551,00zl.

51,00zl.
870,00zl.
298,00zl.

Ogólemzwiekszeniewydatków

---- --- - -- -- --- ----------

428.788,00zl.

§ 5

Podokonaniuzmianplanbudzetuwynosi:
- postroniedochodów - 18.613.657,00zl.
- postroniewydatków - 18.794.107,00zl.

§ 6

Zarzadzeniewchodziw zyciez dniempodjecia.

o kwote
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NapodstawiedecyzjiWojewodyDolnoslaskiegozwiekszasie budzetpo stroniedochodówi wydatkówo kwo
20.908,00zl.w tymnadodatkimieszkaniowekwota19.814,00zl., na usuwanieskutkówkleskisuszykwota
314,00 zl. oraz 780,00 zl. na sfinansowanie prac komisji egzaminacyjnych w sesji letniej biezacego roku, .
powolanychdo przeprowadzeniapostepowaniakwalifikacyjnegozwiazanegoz awansemzawodowym
nauczycieli.

RównieznapodstawiedecyzjiWojewodyDolnoslaskiegozmniejszasie budzetpo stroniedochodówi
wydatkówo kwote104.001,00zl. w dziale853- "Opiekaspoleczna".

'----

Zmniejszasie rezerweogólnao kwote16.830,00zl. i przeznaczasie nazwiekszeniewydatkóww dziale
700- "Gospodarkamieszkaniowa"rozdz.70005- "Gospodarkagruntamii nieruchomosciami"kwote
11.260,00zl. oraznazwiekszeniewydatkóww OSP- dzial754- "Bezpieczenstwopublicznei ochrona
przeciwpozarowa"kwote 5.570,00zl.

Zmniejszasie rezerwecelowao 94.677,00zl. i przeznaczasie te kwotenazwiekszeniewydatkóww dziale
801- "Oswiatai wychowanie".

Pozostalezmianydotyczaprzeniesienplanówwydatkóww ramachdzialówmiedzyrozdzialamii paragrafami
klasyfikacjibudzetowej.

O.'

SKA& t MINY

z-\fukÓW


